Prot. m. 7622/014 del 26/10/2018

DICHIARAZIONE DI INCOMPATIBILITA' PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE di PERSONALE ESTERNO nell'ambito del Progetto PON Competenze di base di cui alla nomina prot. n. 7615/C14 del 26/10/2018

La sottoscritta **PAPA MARIA PAOLA** nata a Perugia il 18/05/1954 domiciliata a Perugia in Via Cortonese, 80 – 06127 – **C.F. PTAMPL54E58G478G** in qualità di componente la commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature di personale **ESTERNO** per il PON Competenze di base - Recupero per tutti

Codice: 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-67

CUP: F87I17000370007

Consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m.i. e delle conseguenze di cui all'art. 20 - comma 5-del D. Leg.vo n. 39/2013, in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

di non essere nelle condizioni di incompatibilità a far parte della Commissione Giudicatrice in qualità di componente per la valutazione delle candidature esterne nell'ambito del Progetto PON Competenze di base-Recupero per tutti con il seguente codice:

Codice: 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-67

Bastia Umbra, 26/10/2018

M Rable Pope

Prot.m. 7623/c/4 del 26/10/2018

DICHIARAZIONE DI INCOMPATIBILITA' PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE di PERSONALE ESTERNO nell'ambito del Progetto PON Competenze di base di cui alla nomina prot. n. 7615/C14 del 26/10/2018

La sottoscritta GAROFANO MARIA nata a Guardia Sanframondi il 27/12/1964 domiciliata a Bastia Umbra in Via Berlino, 16 – 06083 - C.F. GRFMRA64T67E249Z in qualità di componente la commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature di personale ESTERNO per il PON Competenze di base - Recupero per tutti

Codice: 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-67

CUP: F87I17000370007

Consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m.i. e delle conseguenze di cui all'art. 20 - comma 5 - del D. Leg.vo n. 39/2013, in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

di non essere nelle condizioni di incompatibilità a far parte della Commissione Giudicatrice in qualità di componente per la valutazione delle candidature esterne nell'ambito del Progetto PON Competenze di base – Recupero per tutti con il seguente codice:

Codice: 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-67

Bastia Umbra, 26/10/2018

Sofus Une

Prot. m. 7621/elh del 26/10/2018

DICHIARAZIONE DI INCOMPATIBILITA' PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE di PERSONALE ESTERNO nell'ambito del Progetto PON Competenze di base di cui alla nomina prot. n. 7615/C14 del 26/10/2018

La sottoscritta **FINAURO STEFANIA** nata a Foligno il 22/03/1963 domiciliata a Torgiano in Via Argentino Biscottini, 6 – 06089 - **C.F. FNRSFN65C62D653O** in qualità di Presidente la commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature di personale **ESTERNO** per il PON Competenze di base - Recupero per tutti

Codice: 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-67

CUP: F87I17000370007

Consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m.i. e delle conseguenze di cui all'art. 20 - comma 5 - del D. Leg.vo n. 39/2013, in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

di non essere nelle condizioni di incompatibilità a far parte della Commissione Giudicatrice in qualità di Presidente per la valutazione delle candidature esterne nell'ambito del Progetto PON Competenze di base - Recupero per tutti con il seguente codice:

Codice: 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-67

Bastia Umbra, 26/10/2018

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Prof.ssa Stefan y Finauro